
Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 22/2024 
Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 28 listopada 2024 roku 
w sprawie regulamin funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu wizyjnego 

w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 
 
 
 
Na podstawie art. 29 i art. 32 ust. 4 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz. Urz. UE L z 2016 r. 119.1 z późn. zm.), art. 22² ustawy z dnia 26.06.1974 r. - Kodeks pracy  
(tj. Dz. U. z 2023, poz. 1465 z późn. zm.) i art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1  
 
Wprowadza się do stosowania w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie (zwana dalej 
ChAT), regulamin funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu wizyjnego, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2  
 
Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania podległych im pracowników  
z niniejszym zarządzeniem. 
 

§ 3  
 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Kanclerz ChAT 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, uchylając Pismo okólne nr 1/2018 p.o. Dyrektora 
Administracyjnego Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 28 sierpnia 2018 r. w 
sprawie przetwarzania danych osobowych w celu prowadzenia monitoringu wizyjnego 
zainstalowanego w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 
 
 
 
 
 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

 

 

 

Warszawa, dn. 28 listopada 2024 r. 

 
 

 


